


NDRYSHIMET E PASURIVE
: DHE
BURIMI I KRIJIMIT

j—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dke pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes s veprimit, vlerén né leké apo né€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zot&roni t& ¢do iloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo n& regjisirat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t& Shgqipérisg,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fjale o

1 | Llogari bankare né'.. . bank, gjéndje mé& 10.10.2017 | 799422.56 leké 100%
ne shumen 1,416,614.29 leké.

2 Per saktesim, ne deklaratén e interesave private para fillimit | - 33%

te detyres, te plotesuar dhe dorezuar nga ana ime, nuk eshte
deklaruar pronesia e pjeses 1/3 e shtepise se babait tim

] he nenes time & té

privatizuar  gjate  viteve  1995-2000.  Konkretisht

Apartamentit me numér pasurie volumi 11 fage

' me adrese | _
| = Apartamenti

Duke qgene se ne periudhen e privatizimit te prones se
disponuar nga prinderit, une kam gene ne moshen mbi 18
vjeg, sipas ligjeve te kohes, jam béré pjese si bashképronare
né masén 1/3 e pronés shtépi banimi.

Duke gene se nuk kam patur dijeni me paré per faktin ge
shtepia e prindérve t&€ mi ndér vite ( nga viti 1995) né t&
cilén jam rritur, &shté e regjistruar edhe ne emrin tim ne
masen 1/3, si dhe duke gene se me kete fakt (regjistrimin
edhe te emrit tim ne kete prone) jam njohur vetem mbas
leshimit te certifikates se pronesise ne daten 19/10/2018, po
e pasqyroj ne kété deklarate periodike vjetore me géllim
respektimin e ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
publiké”, 1 ndryushuar. (Bashkelidhur kesaj deklarate
kopje e certifikates se pronesise . leshuar me
daten 19/10/2018.)

- Nuk ka pesuar ndryshime te tjera. - -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, n& depozit®, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, n# lek& ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
“Periodik/Vietor " 3
















TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

' Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave  krijuara, né leké apo né valuté
. ' (me shifra dhe me fjal&)

Te ardhura t& pérfituara nga puna si shef i sh&rbimit t& urgjencés | 1,516,253 leké (njé milion e
(Mjek/Kirurg) né Spitalin Rajonal Peshkopi. Pér periudhén 1 Janar | peseqind e gjashtembedhjete
2018 deri mé 31 dhjetor 2018 mije e dyqind e pesedhjete e
tre) lekd

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | (¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
' vitit t€ deklarimit t€ vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal&)

Kredi konsumatore marre me datén 12 07 2016 sipas | 386,625.6 leké (Treqind | 217,907.22 leké
kontratés 1€ bankén dega | e tetédhjete e gjashte | (dyqind (e
Peshkopi. N& vlerén 1 000 000 leké (nj¢ milion | mije e gjashteqind e | shtatembedhjete
lek&), me kést mujor 31,799.73 leké, pér njé | njezete ¢ pese pike | mije e nentegind e
periudhé tre vjecare (deri me 12.07.2019) gjasht) leké shtate} leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Népshkrimi i personit t& lidhur
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